
Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL
Companhia de Desenvolvimento do Vale do São Francisco - DF

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00075/2020 

Às 15:13 horas do dia 29 de dezembro de 2020, após analisado o resultado do Pregão nº 00075/2020, referente ao
Processo nº 59500001793202048, o pregoeiro, Sr(a) MESSIAS CARVALHO DA SILVA, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Supervisão / Gerenciamento / Fiscalização - Projeto Constru-ção / Obras Civis
Descrição Complementar: Supervisão , gerenciamento , fiscalização - projeto construção , obras civis
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 7.940.058,3800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1000,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: TECHNE ENGENHEIROS CONSULTORES LTDA , pelo melhor lance de R$ 5.700.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/12/2020
15:13:27

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TECHNE ENGENHEIROS CONSULTORES LTDA,
CNPJ/CPF: 00.507.946/0001-49, Melhor lance: R$ 5.700.000,0000

Fim do documento


